
REGISTRO GENERALE N. 945 del 12/11/2020

CITTA' di LAMEZIA TERME
PROTEZIONE CIVILE

DETERMINAZIONE N. 1 DEL 09/07/2020
PROPOSTA N. 977 DEL 09/07/2020

OGGETTO: Stampa manifesti "Ordinanza N° 504 del 18/06/2020 - Disposizioni per la prevenzione degli
incendi nel periodo estivo. Divieti e sanzioni - Anno 2020". Impegno spesa e liquidazione .
CIG Z1F2D72C3B

Premesso
che con Deliberazione di Giunta della Regione Calabria n° 74 del 15.05.2020 è stato approvato il
Piano Antincendio Boschivo AIB 2020;

Ritenuto
che nelle finalità previste nel  Piano Antincendio Boschivo AIB 2020 rientra la prevenzione agli
incendi boschivi 2020; 

Considerato
che i Sindaci sono tenuti ad emanare, a seconda dell’andamento climatico, ordinanze che facciano
obbligo alla popolazione di attuare significative misure di difesa, prevedendo altresì delle sanzioni
amministrative; 

Vista 
l' Ordinanza N° 504 del 18/06/2020  con oggetto "Disposizioni per la prevenzione degli incendi nel
periodo estivo. Divieti e sanzioni - Anno 2020" ai fini delle disposizioni per la prevenzione degli
incendi nel periodo estivo, emanata per il corrente anno; 

Preso atto  che 
- si è dovuto far fronte alle spese necessarie per la stampa della suddetta ordinanza sindacale da
affiggere  nei luoghi di interesse pubblico;
- è stato acquisito per il procedimento di che trattasi il  CIG : Z1F2D72C3B; 
-  tra  le  ditte  contattate  per  la  realizzazione  della  stampa  attinente  l'Ordinanza  N°  504  del
18/06/2020,  è risultata aggiudicataria la Ditta "Stampa Sud srl" con sede "88046 - Lamezia Terme
(Cz)" in "Via C. Colombo, n° 10/b" e "C.C.I.A.A. CZ n° 155168" con "Part. Iva 02144720790" che ha
trasmesso preventivo di spesa acquisito giusto prot. n° 39713 del 24/06/2020 per la stampa di n°
30 manifesti formato 50 X 70 su carta patinata opaca e monocolore nero;
- la sopracitata ditta è risultata in regola con gli adempimenti assicurativi e previdenziali giusto
DURC, emesso dall'INAIL Prot. N° 22514856 del 17/06/2020 con validità fino al 15/10/2020;

Visti:
- il TUEL approvato con D. Lgs 267/2000;
- lo statuto comunale;
- il regolamento comunale degli uffici e dei servizi;
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 89  del 18/09/2020 di approvazione del Documento 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 945 del 12/11/2020



Unico di Programmazione ;
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 90   del 18/09/2020 di approvazione del  Bilancio di 
Previsione annualità  2020/2022;

Vista la fattura n. 725/PA/2020 acquisita con prot.llo n.41921 del 03-07-2020, di importo pari ad
euro 69,90 oltre iva ai sensi di legge per euro 15,38;  
Acquisito  con  Protocollo  INPS_23031890  il  documento  di  regolarità  contributiva  della  ditta
aggiudicataria,  con scadenza validità 12/02/2021; 

DETERMINA

- di impegnare la somma complessiva di € 85,28 comprensiva di IVA ( di cui € 69,90  per il servizio,
euro 15,38 per  IVA) in favore della Ditta Stampa Sud srl,  con sede a Lamezia Terme in Via C.
Colombo, n° 10/b sul  capitolo protez civile 1325/1 piano conti 1.03.02.09.001 del Bilancio 2020 ;
- liquidare la somma di euro 85,28 con il medesimo atto, stante il lasso di tempo decorso,  in
favore della ditta "Stampa Sud srl" con sede "88046 - Lamezia Terme (Cz)" in "Via C. Colombo, n°
10/b", p.i.  02144720790, mediante bonifico sul conto corrente bancario secondo le coordinate
indicate in fattura .
________________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

Il Dirigente ai sensi dell'art. 147/bis del TUEL 276/200 e del Regolamento sui controlli interni in ordine alla
proposta n.ro 977 del 09/07/2020 esprime parere FAVOREVOLE.

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente PUPO PASQUALE in data 12/11/2020.
________________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il Dirigente dell'Area Economica Finanziaria, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla regolarità
contabile della Proposta n.ro 977 del 09/07/2020 esprime parere: FAVOREVOLE.
Dati contabili:

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente Dott.ssa AIELLO NADIA il 12/11/2020.
________________________________________________________________________________________

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 3317

Ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione Dr. PUPO PASQUALE attesta che
in data 17/11/2020 si è proceduto alla pubblicazione sull'Albo Pretorio della Determinazione N.ro 945 con
oggetto:  Stampa manifesti  "Ordinanza N°  504 del  18/06/2020 -  Disposizioni  per la  prevenzione degli
incendi  nel  periodo  estivo.  Divieti  e  sanzioni  -  Anno  2020".  Impegno  spesa  e  liquidazione  .  CIG
Z1F2D72C3B.

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell'art 124 del T.U. 267/2000. 

Nota di pubblicazione firmata da Dr. PUPO PASQUALE il 17/11/2020.

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizione di legge.
 

 Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del Dlgs 82/2005 e rispettive norme collegate

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 945 del 12/11/2020


